
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,3 2 3,1
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,4
acpp017682 CASTANY BOU, ESTER 3,6 3 3,5
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)4
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4 3 3,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 1,9 2 1,8
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 3,2 2 3,1
acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,6 2 1,5
acpp001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1 1 0,9
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,8 4 4,7
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2 2 2
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0 0 0
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 0
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp026249 TESTART RIUMALLO, ENRIC 0,1 0 (+)0,1
acpp007596 GARRIGA CHESA, ORIOL 12,3 9 12,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,1 3 4,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 0
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,5 0 (+)0,5
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,5 2 1,5
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,5 2 1,5
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,7 (+)1 (+)0,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejo r Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

43 391



acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 8,1 6 8,1
acpp014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,3 2 2,3
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,2
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,6
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 6 8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp025995 COSTA CUBERTA, PERE 7,8 6 7,8
acpp026883 JURADA SAYOS, LLUIS 4,8 4 4,8
acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,2 8 10,2
acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 4,9 4 4,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp026249 TESTART RIUMALLO, ENRIC 0,1 0 (+)0,1
acpp007596 GARRIGA CHESA, ORIOL 12,3 9 12,1
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,5
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,3 2 3,1
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2,1
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4 3 3,9
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,4
acpp017682 CASTANY BOU, ESTER 3,6 3 3,5
acpp008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 1,6 2 1,5
acpp001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1 1 0,9
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,3 (+)1 (+)1,4
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 4,8 4 4,7
acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 1,9 2 1,8
acpp021459 HUERTA HERRERA, JUAN MANUEL 3,2 2 3,1
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4,1 (+)4 (+)4,1
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)4
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2 2 2
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0 0 0
acpp004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp026766 JULIA BOSCH, DOLORS 10,9 8 10,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,1 3 4,1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,4 2 2,4
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0 0 0
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,5 2 1,5
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,6 3 3,6
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,5 0 (+)0,5

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejo r Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,6 5 6,6
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 17,4 13 17,4
acpp015960 CAMPDELACREU SOLE, JOAN (+)5,2 (+)5 (+)5,2
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 8,1 6 8,1
acpp014025 FURRIOLS SOLA, ANTONI (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0 0 0
acpp002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2 0 0,2
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,3 2 3,3
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 1,5 2 1,5
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,3 2 2,3
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,2
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8 6 8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,2 6 8,2
acpp025995 COSTA CUBERTA, PERE 7,8 6 7,8
acpp026883 JURADA SAYOS, LLUIS 4,8 4 4,8
acpp018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,2 8 10,2
acpp018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 4,9 4 4,9
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